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Gode Rotaryvenner 

Tenk at vi allerede snart er halvveis i vårt Rotary år sammen. 

Etter en minnerik Distriktskonferanse i september, har jeg hatt gleden 

av å besøk nærmere 30 av våre flotte klubbmiljøer med innholdsrike, 

gode styremøter og meget hyggelige medlemsmøter. Så vil jeg 

fortsette med flere besøk over nyttår til alle klubber er besøkt! 

Distriktsledelsen har bl.a. arrangert Distriktsråd og styremøter, møte i 

Tiltaksfondet og møte i nominasjonskomiteen for ny guvernør 2026-

27.  Alle våre dyktige AG representanter har gjennomført Presidentforum, og i NORFO har vi 

avholdt styremøter og høstmøte! Gode enkeltvise samtaler med en offensiv distriktsstab 

styrker motivasjonen for videre drift! Tusen takk til dere alle for utmerket samarbeid! 

 

På bildet under ser vi verdenspresidenten gi poliovaksine til barn. 
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• Frist for valg av innkommende president og styre for 2024-2025 gikk ut 01.12.2024 

• Frist for registrering av innkommende president, nytt styre og andre klubbroller i 

medlemsnett 01.02.2024 

• Det er bare 40% av klubben som bruker den nye Appen for event. Her bør klubbene 

øke innsatsen. 

• For å hjelpe klubbene blir det igangsatt Webinarer på følgende datoer: 

- 10. januar - Nettsider og medlemsnett 

- 17. januar - Hvordan komme på i tradisjonelle media, inkludert leserinnlegg. 

- 24. januar - sosiale media 

Besøk hos klubbene 

Så vil jeg i dette desemberbrevet bruke litt ekstra plass til å få takke alle gode Rotaryvenner i 

vårt distrikt som har ønsket meg veldig velkommen til utrolig fine klubb besøk, som har 

fortalt om klubbens indre liv og det sosiale, gode vennskapet; om alle de nærliggende viktige 

prosjektene som de deltar i år etter år, om bidrag til viktige prosjekter ute i den store 

verden, og ønsker om å få utvikle og formidle alt dette til potensielle nye medlemmer.  

Det varmer et Rotaryhjerte som brenner for denne flotte organisasjonen, og som jeg håper 

kan være med på å inspirere, motivere og synliggjøre alt hva vi er og hva vi står for. Jeg er 

svært takknemlig for alt dere er og gjør, og ser frem til videre godt samarbeid!  

Tusen takk! 

Jeg har i tidligere brev tatt med bilder fra gjennomførte klubb besøk. Under vil dere finne 

bilder av siste ukers besøk. Alle skal med i vårt fine klubbgalleri etter hvert! 

Så vil jeg denne gang spesielt få gratulere Gauldal Rotary Klubb som på sitt julemøte 04.12  

kunne ønske 4 nye medlemmer til klubben. 
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Ovenfor ser vi de 4 nybakte medlemmene, flankert av President Arnfinn Solem til venstre og 

Sekretær Arnfinn Aakerli til høyre på bildet. 
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Når julen nå nærmer seg, håper jeg at dere alle får anledning til å roe ned, være sammen 

med familie og venner og ta var på gode tradisjoner.  

Så er det flere i vår nærhet som gruer seg til julehøytiden. Som har mistet noen av sine kjære 

eller kjenner på stor ensomhet og sykdom. Ute i den store verden herjer krig og elendighet 

med tusenvis av mennesker på flukt! Som gode Rotarianere her i landet er vi så heldige at vi 

kan få bidra til en bedre hverdag for mange. Rotary er hva Rotary gjør! Tusen takk til dere 

alle! 

Klubbjubileer: 
Klubbenes Charterdato regnes som fødselsdagen for klubben. Tabellen viser hvilke klubber 
som har fødselsdag og jubileer denne måneden og litt ut i januar. En spesiell hilsen går til 
Namsos Rotaryklubb som fyller 70 år i desember. Det samme ønske går til Levanger 
Rotaryklubb og Melhus Rotaryklubb som fyller henholdsvis 70 år og 40 år. 
 

 
 

 

En ekstra varm julehilsen og takk fra 

 

Guvernør D2275 

Klubb Dag Måned År # år

Bodø Sentrum 22 12 2009 14

Egge 2 12 1977 46

Hemne 9 12 1967 56

Namsos 31 12 1953 70

Innherred Internasjonale Rotaryklubb 28 12 1981 42

Tromsø Syd 14 12 1970 53

Levanger 2 1 1954 70

Melhus 5 1 1984 40


